PREFEITURA MUNICIPAL DE
INCONFIDENTES

Publicado:   _L Q   / 	/ —)

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

PORTARIA N° 023, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

CONCEDE AFASTAMENTO DE

CONSELHEIRO E NOMEIA

SUBSTITUTO.

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1° - Conceder a substituição da conselheira Sra.
JANAINA DA COSTA RODRIGUES, representante do seguimento trabalhadores da
Educação, do Conselho de Alimentação Escolar — CAE.

Artigo 2° - Nomeia a Sra. RITA DE CÁSSIA GOÉS, CPF:
762.321.156-00 para compor o seguimento de trabalhadores da Educação do Conselho
de Alimentação Escolar — CAE.

Artigo 2° - Revogadas as disposições em contrário, a
presente portaria entre em vigor na data e sua publicação.

Inconfidentes, 28 de fevereiro de 2019.

10 BONAMICHI

Prefeito Municipal

	00000001